
バス番号⑯
〈 航空宇宙博物館行〉

1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便 7 便

平日 平日
平日・
土日祝

平日・
土日祝

平日 土日祝 平日

各務西町営業所 8:30 ー 12:28 14:25 15:50 ー 17:00

船山町 ー ー ー 14:26 15:51 ー 17:01

各務原高校前 ー ー ー 14:28 15:53 ー 17:03

各務小学校西 8:30 ー 12:28 ー ー ー ー

各務西町 3 丁目 8:31 ー 12:29 ー ー ー ー

国所 8:32 ー 12:30 ー ー ー ー

駒場 8:33 ー 12:31 ー ー ー ー

坂井 8:35 ー 12:33 14:29 15:54 ー 17:04

プリ ニーの市民会館前 8:36 ー 12:34 14:30 15:55 ー 17:05

東海中央病院
8:38 ー 12:36 14:32 15:57 ー 17:07

8:42 10:20 12:40 14:36 16:01 ー 17:11

川崎町集会所前 8:45 10:23 12:43 14:39 16:04 ー 17:14

三柿野駅 8:47 10:25 12:45 14:41 16:06 ー 17:16

鵜沼川崎町 8:49 10:27 12:47 14:43 16:08 ー 17:18

二十軒 8:51 10:29 12:49 14:45 16:10 ー 17:20

鵜沼三ツ池町 8:52 10:30 12:50 14:46 16:11 ー 17:21

恵みの湯前 8:55 10:33 12:53 14:49 16:14 ー 17:24

アピタ ・ DCM 各務原店 9:00 10:38 12:58 14:54 16:19 16:19 17:32

日毛前 ー 10:39 ー 14:55 16:20 16:20 17:33

鵜沼朝日町 ー 10:40 ー 14:56 16:21 16:21 17:34

陵南福祉センタ ー前 ー 10:41 ー 14:57 16:22 16:22 17:35

陵南小学校口 ー 10:42 ー 14:58 16:23 16:23 17:36

両内野公民館 ー 10:43 ー 14:59 16:24 16:24 17:37

長平 ー 10:45 ー 15:01 16:26 16:26 17:39

前渡不動前 ー 10:46 ー 15:02 16:27 16:27 17:40

前渡西町 ー 10:47 ー 15:03 16:28 16:28 17:41

前渡西町 1 丁目 ー 10:48 ー 15:04 16:29 16:29 17:42

下切町 ー 10:49 ー 15:05 16:30 16:30 17:43

航空宇宙博物館 ー 10:52 ー 15:08 16:33 16:33 17:51

56

51
50
55
54
53
52
49
47

48

46
45
44
43
42
41
40

38
37

39

36
35
34
33
32
31
30
29

バス番号⑰
〈 各務西町営業所行〉

1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便 7 便 8 便

平日 平日 平日
平日・
土日祝

平日・
土日祝

平日・
土日祝

平日 土日祝

航空宇宙博物館 7:21 ー 11:07 ー 15:25 16:45 ー ー

下切町 7:22 ー 11:08 ー 15:26 16:46 ー ー

前渡西町 1 丁目 7:23 ー 11:09 ー 15:27 16:47 ー ー

前渡西町 7:24 ー 11:10 ー 15:28 16:48 ー ー

前渡不動前 7:25 ー 11:11 ー 15:29 16:49 ー ー

長平 7:26 ー 11:12 ー 15:30 16:50 ー ー

両内野公民館 7:27 ー 11:13 ー 15:31 16:51 ー ー

陵南小学校口 7:29 ー 11:15 ー 15:33 16:53 ー ー

陵南福祉センタ ー前 7:30 ー 11:16 ー 15:34 16:54 ー ー

鵜沼朝日町 7:31 ー 11:17 ー 15:35 16:55 ー ー

日毛前 7:32 ー 11:18 ー 15:36 16:56 ー ー

アピタ ・ DCM 各務原店 7:36 9:45 11:22 13:17 15:40 17:00 19:15 18:55

恵みの湯前 7:38 9:47 11:24 13:19 15:42 17:02 19:17 18:57

鵜沼三ツ池町 7:40 9:49 11:26 13:21 15:44 17:04 19:19 18:59

二十軒 7:41 9:50 11:27 13:22 15:45 17:05 19:20 19:00

鵜沼川崎町 7:43 9:52 11:29 13:24 15:47 17:07 19:22 19:02

三柿野駅 7:47 9:56 11:33 13:28 15:51 17:11 19:26 19:06

川崎町集会所前 7:49 9:58 11:35 13:30 15:53 17:13 19:28 ー

プリ ニーの市民会館前 7:52 10:01 11:38 13:33 15:56 17:16 19:31 ー

東海中央病院
7:55 10:04 11:41 13:36 15:59 17:19 19:34 ー

7:58 ー 11:46 13:41 16:04 17:24 19:37 ー

坂井 8:01 ー 11:49 13:44 16:07 17:27 19:40 ー

各務原高校前 8:02 ー ー ー ー 17:28 19:41 ー

船山町 8:04 ー ー ー ー 17:29 19:42 ー

駒場 ー ー 11:49 13:44 16:07 ー ー ー

国所 ー ー 11:50 13:45 16:08 ー ー ー

各務西町 3 丁目 ー ー 11:51 13:46 16:09 ー ー ー

各務小学校西 ー ー 11:52 13:47 16:10 ー ー ー

各務西町営業所 8:11 ー 11:56 13:51 16:14 17:32 19:45 ー

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48

49
50
51
52
53
54
55
56

12/29 ～1/2 は運休、
1/3 、8/13 ～ 8/15は土日祝日ダイヤで運行

【 注 1】　 　 色付き の便は平日および土日祝に運行、　 　 色付きの便は土日祝のみ運行、 色のない便は平日のみ運行

　【 注 2】　 　 太枠の停留所は乗継拠点、　 　 赤枠は稲羽西線、 川島線と の乗継が可能


