

ふれあいバス 稲羽東線 時刻表

バス番号⑯ (航空宇宙博物館行)	1便	2便	3便	4便	5便	6便	7便
	平日	平日	平日・ 土日祝	平日・ 土日祝	平日	土日祝	平日
56 各務西町営業所	8:30	—	12:28	14:25	15:50	—	17:00
51 船山町	—	—	—	14:26	15:51	—	17:01
50 各務原高校前	—	—	—	14:28	15:53	—	17:03
55 各務小学校西	8:30	—	12:28	—	—	—	—
54 各務西町3丁目	8:31	—	12:29	—	—	—	—
53 国所	8:32	—	12:30	—	—	—	—
52 駒場	8:33	—	12:31	—	—	—	—
49 坂井	8:35	—	12:33	14:29	15:54	—	17:04
47 ブリニーの市民会館前	8:36	—	12:34	14:30	15:55	—	17:05
48 東海中央病院	8:38	—	12:36	14:32	15:57	—	17:07
	8:42	10:20	12:40	14:36	16:01	—	17:11
46 川崎町集会所前	8:45	10:23	12:43	14:39	16:04	—	17:14
45 三柿野駅	8:47	10:25	12:45	14:41	16:06	—	17:16
44 鶴沼川崎町	8:49	10:27	12:47	14:43	16:08	—	17:18
43 二十軒	8:51	10:29	12:49	14:45	16:10	—	17:20
42 鶴沼三ツ池町	8:52	10:30	12:50	14:46	16:11	—	17:21
41 恵みの湯前	8:55	10:33	12:53	14:49	16:14	—	17:24
40 アピタ・DCM各務原店	9:00	10:38	12:58	14:54	16:19	16:19	17:32
39 日毛前	—	10:39	—	14:55	16:20	16:20	17:33
38 鶴沼朝日町	—	10:40	—	14:56	16:21	16:21	17:34
37 陵南福祉センター前	—	10:41	—	14:57	16:22	16:22	17:35
36 陵南小学校口	—	10:42	—	14:58	16:23	16:23	17:36
35 両内野公民館	—	10:43	—	14:59	16:24	16:24	17:37
34 長平	—	10:45	—	15:01	16:26	16:26	17:39
33 前渡不動前	—	10:46	—	15:02	16:27	16:27	17:40
32 前渡西町	—	10:47	—	15:03	16:28	16:28	17:41
31 前渡西町1丁目	—	10:48	—	15:04	16:29	16:29	17:42
30 下切町	—	10:49	—	15:05	16:30	16:30	17:43
29 航空宇宙博物館	—	10:52	—	15:08	16:33	16:33	17:51

12/29～1/2は運休、
1/3、8/13～8/15は土日祝日ダイヤで運行

バス番号⑯ (各務西町営業所行)	1便	2便	3便	4便	5便	6便	7便	8便
	平日	平日	平日	平日・ 土日祝	平日・ 土日祝	平日	平日	土日祝
29 航空宇宙博物館	7:21	—	11:07	—	15:25	16:45	—	—
30 下切町	7:22	—	11:08	—	15:26	16:46	—	—
31 前渡西町1丁目	7:23	—	11:09	—	15:27	16:47	—	—
32 前渡西町	7:24	—	11:10	—	15:28	16:48	—	—
33 前渡不動前	7:25	—	11:11	—	15:29	16:49	—	—
34 長平	7:26	—	11:12	—	15:30	16:50	—	—
35 両内野公民館	7:27	—	11:13	—	15:31	16:51	—	—
36 陵南小学校口	7:29	—	11:15	—	15:33	16:53	—	—
37 陵南福祉センター前	7:30	—	11:16	—	15:34	16:54	—	—
38 鶴沼朝日町	7:31	—	11:17	—	15:35	16:55	—	—
39 日毛前	7:32	—	11:18	—	15:36	16:56	—	—
40 アピタ・DCM各務原店	7:36	9:45	11:22	13:17	15:40	17:00	19:15	18:55
41 恵みの湯前	7:38	9:47	11:24	13:19	15:42	17:02	19:17	18:57
42 鶴沼三ツ池町	7:40	9:49	11:26	13:21	15:44	17:04	19:19	18:59
43 二十軒	7:41	9:50	11:27	13:22	15:45	17:05	19:20	19:00
44 鶴沼川崎町	7:43	9:52	11:29	13:24	15:47	17:07	19:22	19:02
45 三柿野駅	7:47	9:56	11:33	13:28	15:51	17:11	19:26	19:06
46 川崎町集会所前	7:49	9:58	11:35	13:30	15:53	17:13	19:28	—
47 ブリニーの市民会館前	7:52	10:01	11:38	13:33	15:56	17:16	19:31	—
48 東海中央病院	7:55	10:04	11:41	13:36	15:59	17:19	19:34	—
	7:58	—	11:46	13:41	16:04	17:24	19:37	—
49 坂井	8:01	—	11:49	13:44	16:07	17:27	19:40	—
50 各務原高校前	8:02	—	—	—	—	17:28	19:41	—
51 船山町	8:04	—	—	—	—	17:29	19:42	—
52 駒場	—	—	11:49	13:44	16:07	—	—	—
53 国所	—	—	11:50	13:45	16:08	—	—	—
54 各務西町3丁目	—	—	11:51	13:46	16:09	—	—	—
55 各務小学校西	—	—	11:52	13:47	16:10	—	—	—
56 各務西町営業所	8:11	—	11:56	13:51	16:14	17:32	19:45	—

【注1】■色付きの便は平日および土日祝に運行、■色付きの便は土日祝のみ運行、色のない便は平日のみ運行

【注2】■太枠の停留所は乗継拠点、■赤枠は稲羽西線、川島線との乗継が可能